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@riv ) IS EXEE I @ iv )

To:
From:
Sent: Mon 1/18/2021 1:12:53 PM

Subject: RE: Antw: aanpassing visual
Received: Mon 1/18/2021 1:12:54 PM

Heb alleen de interval aangepast. Ligt mi;j | IEIE cor afstemming over verdere inhoud, met verzoek
vandaag te reageren. Ik verwacht geen verdere aanpassingen.
Groet

erom: XY NERIES JCEEC o .1

Sent: maandag 18 januari 2021 13:26

o [ENECH RE <SAEDN v~ 5 ) XM v i

Subject: RE: Antw: aanpassing visual

DoetEnige haast is idd geboden, huisartsen uitnodigingsset moet morgen uit. Grote oplage!

5.1.2e 5.1.2e
2e

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: maandag 18 januari 2021 13:23

Subject: RE: Antw: aanpassing visual

Sturen jullie mij de aanpassingen op de visual alsjeblieft?

met vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: EXE) IEXEDH JCKEDNN o civin.oi>

Sent: maandag 18 januari 2021 07:25

Subject: RE: Antw: aanpassing visual

Hi beiden, deadline gaat sowieso niet gehaald worden. Er vindt blijkbaar nog meer overleg plaats met huisartsen. En ook de andere



1067014

trajecten (huisartsen, verpleeghuis bewoners onder HAP) gaan waarschijnlijk vandaag niet uit. Maar desondanks fijn als visual voor
later klaar staat.

Tot zoi iroet,

van: e ivm.ni>

Datum: 17 januari 2021 om 21:44:36 CET

Onderwerp: RE: Antw: aanpassing visual
Prioriteit: Hoog

Hoi IESEE

D dag om 10 uur moet de aangepaste visual bij de drukker liggen?
@% kun jij dit dan nog regelen met Xerox? Het gaat alleen op tekstaanpassingen.

Groet,
5.1.2e

van: JEEN e ivm.n>

Datum: 15 januari 2021 om 19:43:29 CET

Onderwerp: RE: Antw: aanpassing visual

De deadline is maandag 10.00 uur. Maar [JE{EERen ik krijgen nu vanuit DVP het signaal dat we op het moment
niets bij Xerox mogen neerleggen totdat er een nieuwe verwerkersovereenkomst is getekend. Is min J&V (eigenaar
van mantel drukwerk) nu druk mee bezig, maar ik weet niet wanneer die overeenkomst er ligt. Over spanning
gesproken ..

Maar fijn om de visual zsm aan te passen.

Groet, fijn weekend!!!!!

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: vrijdag 15 januari 2021 19:36

@ rivm.nl>; SRR @ rivm.nl>

@deloitte.nl>; CHE EREY EAED R < @rivm.nl>

Subject: Antw: aanpassing visual

o I

Lijkt me goed om die visual wat aan te passen. We hadden ‘m expres al zo algemeen mogelijk gemaakt, maar er zijn zoveel
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veranderingen, dat zelfs dat niet stand houdt. Waar twijfel over is (zoals die ziektes bij medische risico’s) kunnen we beter
weglaten. En nog even afstemmen intern, meals vervanger varfeil”Blie zijn akkoord had gegeven op deze versie ).

Het CBG gaat overigens ook hun bijsluiters op een paar punten aanpassen, zowel die van Pfizer als Moderna. Dus ook die zijn niet
in beton gegoten.

Ik begrijp dat het materiaal na maandag gedrukt moet worden? Dat is dan dinsdag?

@mal ik deze visual dan even oppakken aangezien ik die eerder ook onder mijn hoede had? Of wil je het liever zelf doen?
Het maakt mij niet uit.

Groet,

Datum: 15 januari 2021 om 18:32:55 CET
rivm.nl>, Gkl ERFPLY < @rivm.nl>

deloitte.nl>, ik ik

@rivm.nl>

Onderwerp: aanpassing visual

Ik heb net nog een poosje overlegd met 5122 en over oproepkaart en uitnodigingsbrief. Aanleiding
was ook dat ik gisteren hoorde dat de interval bij AZ mogelijk tussen de 4 en 12 weken kan zijn. Omdat we voor de
huisartsen toch nu zo algemeen mogelijk de uitnodigingsmaterialen willen maken, wil ik voorstellen om in de visual
de zin over termijn tussen beide prikken eruit te halen. We weten het op dit moment gewoon helaas nog niet. En
mogelijk adviseert GR ook dat termijn tussen eerste en tweede prik langer kan worden. Ik heb in bijlage voorstel
voor aanpassing gedaan.

Verder lijkt het me goed dat er iemand nog een keer inhoudelijk goed meekijkt, voorzover jullie dat nog niet
hebben laten doen. Klopt alles nog met de laatste stand van zaken? Kunnen we de zinnen over medisch risico nog
wel overeind houden met verwijzing naar mensen bv long- en hartziekten?

De zin over de interval moet er iig uit voor de versie die we na maandag willen laten drukken voor de
huisartsengroep.

Sorry...

Groeten,

5128512 512 5.1.2e

512e
51.2e

5.1.2e 51.2e
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